

# Jeppes Rahbek Holding ApS

Strandvejen 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 51 50 98

## Årsrapport

**1. april 2020 - 31. marts 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Jeppes Møller Rahbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledelsespåtegning                                 | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                 | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Jeppe Rahbek Holding ApS<br>Strandvejen 9, 1.<br>9000 Aalborg                             |
|                              | CVR-nr.: 38 51 50 98  |
|                              | Regnskabsår: 1. april - 31. marts   |
| <b>Direktion</b>             | Jeppe Møller Rahbek   |
| <b>Revisor</b>               | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | Rahbek Media ApS, Aalborg   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Mama I Made It ApS, Aalborg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.200 mod -1.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.020 mod -20.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.200</b>  | <b>-1.200</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 62.682         | -45.961        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 3.713          | 26.793         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -691           | -1.104         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>59.504</b>  | <b>-21.472</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 1.516          | 507            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>61.020</b>  | <b>-20.965</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 79.401         | -126.174       |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 105.209        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -18.381        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>61.020</b>  | <b>-20.965</b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 119.310               | 56.628                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder         | <u>50.091</u>         | <u>46.378</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>169.401</u>        | <u>103.006</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>169.401</u></b> | <b><u>103.006</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                     | 1.980                 |
| Udsudte skatteaktiver                            | 591                   | 1.098                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>2.023</u>          | <u>0</u>              |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>2.614</u>          | <u>3.078</u>          |
| Likvide beholdninger                             | <u>41.688</u>         | <u>25.069</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>44.302</u></b>  | <b><u>28.147</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>213.703</u></b> | <b><u>131.153</u></b> |



## Balance 31. marts

---

| <b>Passiver</b>  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital   | 50.000                | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 79.401                | 0                     |
| Overført resultat  | 30.732                | 49.113                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>160.133</u></b> | <b><u>99.113</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 21.049                | 0                     |
| Anden gæld   | 32.521                | 32.040                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 53.570                | 32.040                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>53.570</u></b>  | <b><u>32.040</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>213.703</u></b> | <b><u>131.153</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

|  | <u>2020/21</u>    | <u>2019/20</u>      |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                     |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11                | 1.020               |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>680</u>        | <u>84</u>           |
|  | <u><b>691</b></u> | <u><b>1.104</b></u> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
